

Dettmann Holding ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 37 83 53 66

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dettmann Holding ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 83 53 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Newcast ApS, Herning Industrivænget 12 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.372 t.kr. mod 3.551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-81.083	-61.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.270	2.921.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.668	19.695
Andre finansielle indtægter	1.110.475	857.921
Øvrige finansielle omkostninger	-4.578	-6.902
Resultat før skat	1.601.752	3.731.336
Skat af årets resultat	-230.120	-180.626
Årets resultat	1.371.632	3.550.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.270	2.921.988
Udbytte for regnskabsåret	235.000	226.500
Overføres til overført resultat	576.362	402.222
Disponeret i alt	1.371.632	3.550.710

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.507.337</u>	<u>3.858.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.507.337</u>	<u>3.858.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.507.337</u>	<u>3.858.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.616.668</u>	<u>1.719.695</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.616.668</u>	<u>1.719.695</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.819.857</u>	<u>7.899.503</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.819.857</u>	<u>7.899.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>954.276</u>	<u>92.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.390.801</u>	<u>9.711.513</u>
	Aktiver i alt	<u>14.898.138</u>	<u>13.570.338</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.332.338	3.683.825
Overført resultat		13.070.550	9.582.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.000	226.500
Egenkapital i alt		<u>14.687.888</u>	<u>13.542.756</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		205.250	22.582
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>210.250</u>	<u>27.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>210.250</u>	<u>27.582</u>
Passiver i alt		<u>14.898.138</u>	<u>13.570.338</u>
2 Oplysninger om dagsværdi			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.360.906	7.581.140	220.000	10.212.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Resultatandel	0	2.921.988	402.222	226.500	3.550.710
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.599.069	1.599.069	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.683.825	9.582.431	226.500	13.542.756
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.500	-226.500
Resultatandel	0	560.270	576.362	235.000	1.371.632
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.911.757	2.911.757	0	0
	50.000	1.332.338	13.070.550	235.000	14.687.888

Noter

	2023/24	2022/23
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	175.000	175.000
Kostpris 30. juni 2024	175.000	175.000
Opskrivninger 1. juli 2023	3.685.239	2.362.118
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	560.471	2.922.190
Udbytte	-2.911.757	-1.599.069
Opskrivninger 30. juni 2024	1.333.953	3.685.239
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-1.414	-1.212
Årets afskrivninger på goodwill	-202	-202
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-1.616	-1.414
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.507.337	3.858.825
I regnskabsposten indgår goodwill med	404	606
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024		10.819.857
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		723.938
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Newcastle ApS' bankforbindelser. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 0 kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johannesen

Direktør

ID: 42508185-20d7-4f74-ba9d-88eccaf8e9ea

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 10:33:13

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 10:34:10

Underskrevet med MitID



Jesper Johannesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johannesen

Dirigent

ID: 42508185-20d7-4f74-ba9d-88eccaf8e9ea

Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 10:39:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 23596fMhgsq252151309

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.